
UCHWAŁA NR 681.LXX.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1, 2 i 3a oraz 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336), w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku Dąb szypułkowy rosnące na działce nr 153/1 AM-
8 obręb Czarne II w Jeleniej Górze opisane w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się następujące szczególne cele ochrony pomnika przyrody opisanego w załączniku do 
niniejszej uchwały: 

1) utrzymanie we właściwym stanie pomnika przyrody; 

2) ochrona walorów krajobrazowych pomnika przyrody. 

§ 3. W odniesieniu do drzewa – pomnika przyrody, wymienionego w §1 zakazuje się: 

1) niszczenia lub uszkadzania drzewa; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby w pobliżu drzewa; 

3) umieszczania tablic reklamowych na drzewie. 

§ 4. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Prezydent Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 4349DEFF-749C-4131-B635-CB637946EDCE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 681.LXX.2023 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 27 września 2023 r. 

1. Gatunek drzewa objętego ochroną prawną jako 
pomnik przyrody 

Dąb szypułkowy (Quercus robur L.) 

2. Obwód pnia drzewa 557 cm 
3. Jednostka administracyjna Miasto Jelenia Góra 
4. Szczegółowa lokalizacja drzewa działka nr 153/1 AM-8 obręb Czarne II 
5. Współrzędne geograficzne X: 5636355.99 

Y: 5552902.46 
 

Id: 4349DEFF-749C-4131-B635-CB637946EDCE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 681.LXX.2023 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


